این است بازتابِ آینده‌ی آن نقشِ ماندگارِ بانو فروغ تاجبخش، مادر انوشیروان لطفی، همبندِ شکنجه شده در زندان قصرِ شاه، اعدامی بارگاهِ شیخ.

این است چشم‌اندازِ آن تلاشِ بزرگ و جانکاه اما بیاد ماندنیِ مادرانِ خاوران.

مادرانِ خاوران، سر از سجاده‌ها برگرفته‌اند.

یکشنبه ۲۴ فوریه ۲۰۱۹ میلادی / ۵ اسفند ۱۳۹۷ خورشیدی